
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/147,Uchwala-nr-228.html
29.04.2024, 23:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 228

Uchwała nr 228/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 22.09.2003 roku



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ , art 3 pkt 2d,

art 4 pkt 1 i pkt 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003 /Dz.U. Nr 150 poz. 983 z 1998 r. z późn.

zm./, art 109, ust 2 pkt 2a i 2b, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych

/ jedn. tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./ Rada Miejska uchwala

co następuje:

§1



I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 752.727,-

zadania własne gminy

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 3.637,- / Wydz. Org./

rozdziale 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 3.637,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 734,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.903,-

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w kwocie 5.090,- / Straż Miejska /



rozdziale 75416-Straż Miejska w kwocie 5.090,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 5.090,-

w dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej w kwocie 44.000,-

/ Wydział Infrastruktury /

rozdziale 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 44.000,-

§059-wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie 44.000,-

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 700.000,-



/ Wydz. Inw./

rozdziale 90095-Pozostała działalność w kwocie 700.000,-

§633-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków gmin/ w kwocie 700.000,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 784.627,-

zadania własne gminy

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 79.537,- / Wydz. Org./

rozdziale 75095-Pozostała działalność w kwocie w kwocie 79.537,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 79.537,-



w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w kwocie 5.090,- / Straż Miejska /

rozdziale 75416-Straż Miejska w kwocie 5.090,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 5.090,-

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 700.000,-

/ Wydz. Inw./

rozdziale 90095-Pozostała działalność w kwocie 700.000,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 700.000,-

zadaniu: „modernizacja sieci c.o. i węzłów cieplnych” w kwocie 700.000,-

/ zgodnie z zał. nr 1 /



§2

I. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 31.900,-

zadania własne gminy

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w kwocie 31.900,- / Straż Miejska /

rozdziale 75416-Straż Miejska w kwocie 31.900,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 900,-



§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji

budżetowej:

z

zadań własnych powiatu

działu 600-Transport i łączność w kwocie 114.000,- / Wydz. Inw. /

rozdziale 60011-Drogi publiczne krajowe w kwocie 90.000,-

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 90.000,-



zadania: „budowa połączenia drogi krajowej nr 7 z drogą krajową nr 12 / przedłużenie

ul. Maratońskiej /” w kwocie 90.000,-

/zgodnie z załącznikiem nr 1 /

rozdziału 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 24.000,-

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 24.000,-

zadania : „modernizacja ul. Starokrakowskiej i Krychnowickiej” w kwocie 24.000,-

/zgodnie z załącznikiem nr 1 /

zadań własnych gminy

działu 600-Transport i łączność w kwocie 35.000,- / Wydz. Inw. /



rozdziału 60016-Drogi publiczne gminne w kwocie 35.000,-

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 35.000,-

zadania : „budowa ul. Wyścigowej na odcinku od ul. Armii Krajowej do PSP nr 44”

w kwocie 28.000,-

zadania : „budowa ul. Aleksandrowicza” w kwocie 7.000,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 /

do

zadań własnych gminy

działu 710-Działalność usługowa w kwocie 149.000,- / Wydz. Arch. /



rozdziału 71004-Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 149.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 149.000,-

§4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji

budżetowej:

zadania własne gminy

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 1.750.000,- / Wydz Inw./

z

rozdziału 60016-Drogi publiczne gminne w kwocie 1.750.000,-



§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 1.750.000,-

zadania: „ modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych”

w kwocie 1.750.000,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 /

do

rozdziału 60017-Drogi wewnętrzne w kwocie 1.750.000,-

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 1.750.000,-



zadania: „ modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych”

w kwocie 1.750.000,-

/ zgodnie z załącznikiem nr 1 /

w dziale 750-Administracja publiczna w kwocie 160.000,- / Wydz. Org./

z

rozdziału 75023-Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 160.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 120.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 10.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 30.000,-

do

rozdziału 75095-Pozostała działalność w kwocie w kwocie 160.000,-



§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 144.750,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 15.250,-

§5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji

budżetowej:

zadania własne gminy

w dziale 851-Ochrona zdrowia w kwocie 100.000,- / Wydz. Zdr. i Spr. Społ./

rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 100.000,-

z



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie100.000,-

do

§2820-dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 100.000,-

-Akademicki Związek Sportowy Sportowy Klub Środowiskowy Politechniki Radomskiej

im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu w kwocie 100.000,-

zadania własne powiatu

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 170,- / DPS ul. Garbarska /

rozdziale 85302-Domy pomocy społecznej w kwocie 170,-



z

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 170,-

do

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 170,-

w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 100.000,-

rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby w kwocie 100.000,-

z

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100.000,-

/ Wydz. Inw./

zadania : „Resursa Obywatelska - kontynuacja modernizacji obiektu sali widowiskowej,

inne roboty budowlane na obiekcie” w kwocie 100.000,-



/zgodnie z zał. nr 1 /

do

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 100.000,-

/ Wydz. Kultury i Turystyki /

-Resursa Obywatelska w kwocie 100.000,-

§6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami :

zadania własne powiatu

działu 600-Transport i łączność w kwocie 50.000,- / Wydz. Inw./



rozdziału 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 50.000,-

§6210-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

w kwocie 50.000,-

z

zadania : „ modernizacja ul. Starokrakowskiej i Krychnowickiej” w kwocie 50.000,-

/zgodnie z załącznikiem nr 1 /

do

zadania : „przebudowa wiaduktu w ul. Czarnej i ul. Grzecznarowkiego” w kwocie 50.000,-

/zgodnie z załącznikiem nr 1 /

§7



Dokonuje się zmiany planu finansowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji:

I. Zwiększa się plan przychodów w kwocie 10.000,-

zadania własne gminy

w dziale 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 10.000,-

rozdziale 92604-Instytucje kultury fizycznej w kwocie 10.000,-

§096-otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 10.000,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 10.000,-

zadania własne gminy

w dziale 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 10.000,-



rozdziale 92604-Instytucje kultury fizycznej w kwocie 10.000,-

§4580-pozostałe odsetki w kwocie 9.300,-

§4610-koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 700,-

III. Dokonuje się przesunęcie przychodów między paragrafami klasyfikacji

budżetowej w kwocie 35.150,-

zadania własne gminy

w dziale 926-Kultura fizyczna i sport w kwocie 35.150,-

rozdziale 92604-Instytucje kultury fizycznej w kwocie 35.150,-



z

§083-wpływy z usług w kwocie 35.150,-

do

§075-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnycm charakterze w kwocie 35.000,-

§092-pozostałe odsetki w kwocie 50,-

§097-wpływy z różnych dochodów w kwocie 100,-

§8

Dokonuje się zmiany planu finansowego środka specjalnego:



I. Zwiększa się plan przychodów w kwocie 30.000,-

zadania własne powiatu

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 30.000,- / Wydz. Infr./

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 30.000,-

§091-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 5.000,-

§092-pozostałe odsetki w kwocie 25.000,-

II. Zmniejsza się plan przychodów w kwocie 500.000,-

zadania własne powiatu

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 500.000,- / Wydz. Infr./



rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 500.000,-

§069-wpływy z różnych opłat w kwocie 125.000,-

§083-wpływy z usług w kwocie 375.000,-

III. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 265.000,-

zadania własne powiatu

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 265.000,- / Wydz. Infr./

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 265.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 265.000,-

IV. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 15.000,-



zadania własne powiatu

w dziale 600-Transport i łączność w kwocie 15.000,- / Wydz. Infr./

rozdziale 60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 15.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 15.000,-

§9

W dziale 853-Opieka społeczna, rozdziale 85302-Domy pomocy społecznej,

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z kwoty 180.000,-

wydziela się 8.500,- na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

dla Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy.



§10

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej zatwierdzonego Uchwałą Nr 145/2003 Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 maja 2003 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§11

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej zatwierdzonego Uchwałą Nr 134/2003 Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 14 kwietnia 2003 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

§12



Dokonuje się przesunięcia przychodów między paragrafami klasyfikacji

budżetowej:

z

§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 1.526.464,-

do

955 - przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 1.526.464,-

z

§931-przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 21.154.200,-



do

§952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 21.154.200,-

§13

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 228.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok
doc, 59 KB,

załącznik nr 1 do uchwały nr 228 doc, 58.5 KB,

Załącznik nr 3 do uchwały nr 228 doc, 71 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/153/228.doc
https://bip.radom.pl/download/69/154/228.doc
https://bip.radom.pl/download/69/154/228.doc
https://bip.radom.pl/download/69/156/228.doc
https://bip.radom.pl/download/69/156/228.doc


Załącznik nr 4 do uchwały nr 228 doc, 42.5 KB,

Załącznik nr 2 do uchwały nr 228 wks, 5.72 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.10.2003
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/157/228.doc
https://bip.radom.pl/download/69/157/228.doc
https://bip.radom.pl/download/69/155/228.wks
https://bip.radom.pl/download/69/155/228.wks
https://bip.radom.pl/ra/changelog/147,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

